РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2010 г.  № 1026
                  с. Кетово

Об отмене постановления Администрации Кетовского района
от 08 апреля 2010г. № 527 «О наложении карантина по бешенству
диких лис на территории садоводческого товарищества №1 п. КГСХА
Лесниковского сельского совета»

       На основании протеста в порядке надзора прокуратуры Кетовского района № 07-15-10
от 28.05.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Постановление Администрации Кетовского района от  08 апреля 2010г. № 527 «О
наложении  карантина  по  бешенству  диких  лис  на  территории  садоводческого
товарищества №1 п. КГСХА Лесниковского сельского совета» отменить.

2. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя
Главы района, начальника отдела сельского хозяйства Штефана П.П.

Глава Кетовского района                                                                                   С.А.Кокорин

Исп. Шевченко В.Н.
т. 2-15-20
Разослано по списку (см.оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ